



## Câmara Municipal de Barreira

Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

Cnpj : 12.459.947/0001-44

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 11090002 - DATA: 11/09/2025 - VALOR: R\$ 1.665,50**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMB	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 18.03.03/2025: 31/12/1969	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> DISPENSA
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 47.396.449/0001-84 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL CONSUMO E EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA, CONFORME CONTRATO Nº 18.03.03/2025, RESULTANTE DO PROC. LICITATORIO Nº 18.03.03/2025 - DISP. ELETRONICA.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/09/2025	LIQUIDAÇÃO	5216	2025	1.665,50

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
55920	PAPEL A4 75G CX C/10RESMA	2.00	289,00	578,00
55921	PASTA AZ LOMBO LARGO	4.00	159,00	636,00
56000	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	1.00	159,00	159,00
60603	TESOURA MULTIUSO 21CM	1.00	29,00	29,00
65041	Pasta polionda com el stico 35mm unidade com abas	15.00	7,40	111,00
65042	Pasta polionda com el stico 55mm unidade com abas, tamanho ofcio, dimensões 340	10.00	10,35	103,50
65121	CCANETA ESFEROGRAFICA COMUM AZUL CX C/ 50UND	1.00	49,00	49,00

**Quantidade: 1**

**Total: 1.665,50**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/09/2025	PAGAMENTO	29090008	2025	1.665,50





## Câmara Municipal de Barreira

Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

Cnpj : 12.459.947/0001-44

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

**Quantidade:1**

**Total: 1.665,50**

